
２０２１年１２月吉日 

後援会会員 各位 

順心広尾学園後援会 

 

制服リユース販売会準備のボランティア募集のお知らせ 

 

師走の寒さが身にしみる頃ですが、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び

申し上げます。 

さて、今般、制服リユース販売会を２０２２年１月２９日（土）に開催させていただきた

くことなりました。その準備として、ご多忙中とは存じますが、ボランティアを募集させ

ていただきます。お時間のご都合のよろしい方、お手伝いいただけますようお願い申し上

げます。 

尚、お手数ながら１月７日迄に後援会まで、メールいただけると幸いです。 

 

 

記 

 

日時 ①２０２２年１月１５日（土） 午前１０時より午後４時（予定） 

   ②２０２２年１月１６日（日） 午前１０時より午後４時（予定） 

   ③２０２２年１月２２日（土） 午前１０時より午後４時（予定） 

    

場所 広尾学園（会場は当日正門受付にてご案内いたします） 

募集 制服リユース販売品仕分け作業ボランティア（各先着２０名） 

   注）制服リユース販売会当日のボランティアは募集していません。 

     昼食のご用意はございません。各自でお済ませください。 

連絡先 hiroo.koenkai@gmaill.com 

 

尚、新型コロナウィルスの影響などにより日程あるいは実施内容が変更となる可能性がご

ざいます。その場合には後援会ホームページに掲載させていただきます。登校いただく前

にご確認お願いいたします。 

（後援会ホームページ場所：学園ホームページ→卒業生の方へ→後援会ホームページ） 

 

以上 

 

 

 

 


